
 

Caravanas Cruz, S.L.U. Carretera de Dolores, Km 1 03290 ELCHE +34 965 45 78 19 www.caravanascruz.es

Micasaconruedas.com Avda Sant Julia, 206-220 Recinto "Font del 
Roure" Nave 10 (Cerca ITV) 08403 BARCELONA +34 935 70 28 41 www.micasaconruedas.com

Caravanas Sangar Carretera F-39 Km. 0,5 30367 MURCIA +34 968 55 45 86 www.caravanassangar.com

Avelinos S.L. Av. Salzillo, 18 30620 MURCIA +34 968 68 50 66 www.avelinos.es

Caravanas Evasión S.L. Avenida Letxumborro nº 79 20303 GIPUZKOA +34 943 63 44 40 www.caravanas-evasion.com

Caravanas Turmo SL Calle Castellassa 50 08227 BARCELONA +34 937 83 30 88 https:caravanasturmo.com

Mucho Camping P.I. El Fontandó Parc 5 25250 LLEIDA +34 902 99 89 97 www.muchocamping.es

Caravaning K2 Av. Daganzo, 21 28806 MADRID +34 918 88 43 12 www.caravaningk2.es

Caravaning Cambrils  Ctra. Nacional 340, Km. 1144'5 43850 TARRAGONA +34 977 79 11 29 www.caravaningcambrils.com

Autocaravanas para Todos S.L. Calle Oller, 2 46980 VALENCIA +34 961 34 07 88 www.luxecaravaning.com

Hispavan Trading S.L. Calle el Garcel, F14 04628 ALMERÍA +34 687 84 57 30 www.hispavan.com

Centro Caravaning Gorbea C/ Tratado de París, 19 01230 ÁLAVA +34 945 24 04 17 www.caravaning-gorbea.com

Accesorios caravaning Vima/Sagrario 
Simón Sánchez Ctra. Andalucía 10 45224 TOLEDO + 34 918 14 51 08 www.accesorioscaravaningvima.com

Caravanas Albatros - Alejandro 
Donoso López C/ Del Hierro 23a 28330 MADRID + 34 653 90 72 21 www.caravanasalbatros.com

Camper Catalunya Autovía de Castelldefels Km.12 (C-31 Km) 8840 BARCELONA +34 936 59 16 56 -

Raquel Lopez Herrero c/la Plana 3 46900 TORRENT +34 961 09 99 22 www.galocaravaning.com

Caravanas Cerdanyola S.L. Carretera N-150 / KM 3 o8290 CERDANYOLA DEL VALLÈS +34 935 64 60 57 www.caravanascerdanyola.com

Eurocamping Oliva - Chon 2003 SL Platja Sur Rabdells, s/n 46780 VALÈNCIA +34 962 85 40 98 www.eurocamping-es.com



Ormar Caravan S.L. Carrer de Ginestar, 5 17007 GIRONA +34 872 21 35 42 www.ormarcaravan.es

Expo Caravanas Tolosa Polígono Indust. Aldaba, s/n 20400 TOLOSA +34 943 65 50 85 www.caravanastolosa.com

Movil Rodan Ctra. N-340, km. 982 12004 CASTELLÓ DE LA PLANA +34 964 39 85 62 www.movilrodan.com

Nautica y Caravaning Orly SA Ctra. Huesca KM 3 50015 ZARAGOZA +34 976 51 99 52 www.topcaravaning.com

VALLCAR CARAVANING, S.L. Carretera de Caldes a Canovelles C-1415b, 
Km 10.2 08420 CANOVELLES +34 938 46 42 98 www.vallcar.com

La Rosaleda Carretera del Pradillo, Km. 1,3 11140 CADIZ +34 956 44 33 27 www.campinglarosaleda.com

AUTOCARAVANAS ARAGON S.L. CARRETERA DE CASTELLÓN KM 3,7 50013 ZARAGOZA +34 685 56 36 76 www.autocaravanasaragon.com

Carvisa Autovia del Mediterrani A7 KM 1.148,5 43480 TARRAGONA +34 977 39 00 13 www.carvisa.com

Caravaning l'Arboç Ctra. Nacional 340 P.Q. 1202 43720 TARRAGONA +34 977 67 19 15 www.caravaninglarbos.com

MasQueCamper Travel C/ Planillo 29, Polígono la Portalada II 26006 LOGROÑO +34 941 57 77 70 www.masquecamper.com

Caravanas 1000 SL Carrer de Provença, 226 08226 BARCELONA +34 937 34 22 46 www.caravanas1000.com

OSITO CAMPER VAN SL C/ Masía de San Antonio, nº 3 46184 VALENCIA +34 963 12 90 36 www.ositocampervan.com

Caravanas Sitmon SLU C/ Jardines 33 37120 SALAMANCA +34 923 33 01 45 www.sitmon.com

Caravanas Sabadell Can’ Alzina nº 88 Pol. Ind. Can Roqueta 08202 SABADELL +34 937 12 82 04 www.caravanassabadell.com

AutoSuministros Motor S.A. C/del Blat 1-3 8503 BARCELONA +34 938 83 29 27 www. autosuministres.com

Caravanas Vendrell Ctra. Nacional 340, Km 1.192,50 43719 TARRAGONA +34 977 66 70 25 www.caravanasvendrell.com

Comercial Caravaning Gestion S.L Avenida San Martín de Valdeiglesias, Nº1 28922 MADRID +34 916 11 14 53 www.comercialcaravaning.com

Camper Bynu Carrer del Ter, Nº63 17165 GIRONA +34 667 86 53 61 www.camperbynu.com



Central del Caravaning S.L. Ronda de Santa Maria 222 08210 BARCELONA +34 937 18 80 03 www.centraldelcaravaning.com

Caravaning Huelva Calle Fomento, 52 21110 HUELVA +34 666 93 65 78 -

Aero Modulos y Prefabricados S.L. C/ Messina, 16 50197 ZARAGOZA +34 876 76 87 66 www.caravaningplaza.com

Caravanas Itsaso S.L Poligono Industrial Comarca 2, Calle A, Nave 7 31191 NAVARRA +34 948 33 15 74 www.caravanasitsaso.es

Caravanas Autostar Carr. Bailén-Motril 18620 GRANADA +34 958 57 66 66 www.caravanasautostar.com

Oiartzun Zone S.L. Olagarai Kalea, 1 – Pabellón 9-10 20180 OIARTZUN +34 639 50 79 95 www.ciclosycaravanasoiartzun.com

Roulot S.L. C/ General Palanca 14 28045 MADRID +34 914 74 57 82 www.roulot.es

Caravanas Sánchez Castro S.L C/ Moriles N 9 14850 CÓRDOBA +34 957 96 22 05 www.caravanasanchezcastro.es

Monfragüe Ctra. Plasencia - Trujillo Km. 9 10680 MALPARTIDA DE PLASENCIA +34 927 45 92 33 www.campingmonfrague.es

Active Caravan Avd. Igualtat nº18 46600 VALENCIA +34 960 11 80 02 www.activecaravan.es

Lulukabaraka S.L. Pol. Ind Can Magre Roquetes, 16 08187 BARCELONA +34 931 02 49 53 www.lulukabaraka.com

Caravanas Expogandia S.L. Jaume I, 4 46727 VALENCIA +34 962 87 77 80 www.caravanasexpogandia.com

Esplai Caravaning Manresa SA Carretera de Manresa a Berga (C-16) 08650 BARCELONA +34 938 37 18 18 www.esplaicaravaning.com

Playverd Caravaning Carretera BV-2115, km. 1 08800 VILANOVA I LA GELTRÚ +34 938 14 13 70 www.playverd.com

Caravanas Ortiz Salida 334 46370 VALENCIA +34 961 80 52 23 www.caravanasortiz.com

Caravanas Costa Verde SL Av. De Oviedo, km 4,5 33392 GIJÓN +34 985 31 41 31 www.caravanascostaverde.es

Autocaravanas Navarro Av. de Sta. Catalina, 57, KM. 1 30012 MURCÍA +34 968 25 45 54 www.autocaravanasnavarro.com

Nomadas Life SL Avd. Eduardo Castro,96 33212 ASTURÍAS +34 984 18 22 21 www.nomadaslife.es



Muntanya de Llibres C. Jacint Verdaguer, 31 08500 BARCELONA +34 938 85 08 85 www.muntanyadellibres.com

Mundo caravanas sevilla - FECAR 
Nogocios S.L. Avda. Coria 1 41920 SEVILLS +34 955 94 05 08 www.mundocaravanassevilla.com

Sol Caravans S.L. Ctra. Cartagena, Km. 8 03195 ALICANTE +34 965 68 82 13 www.caravanascostablanca.com

L'Alquería Av. del Grau, 142 46730 VALENCIA +34 962 84 04 70 www.lalqueria.com

Gran Camping Zarautz - Beazai SL Monte Talai-Mendi s/n 20800 GUIPÚZCOA +34 943 83 12 38 www.grancampingzarautz.com

Tierra Caravanas SL Asua-Zamarripa Kalea, 1 48180 LOIU +34 944 53 23 41 www.cdr.es/tierracaravanas

Caravaning Esguard C.Taulera, 6 17246  CRISTINA D'ARO +34 609 15 42 54 www.caravaning-esguard.com

EGA-IMPORT ACCESORIOS S.L. POLIGONO INDUSTRIAL VADO HERMOSO 56 14940 CABRA +34 957 52 34 67 www.mitortuga.es


